
 
 

UCHWAŁA NR XLII/26/22 
RADY GMINY CZERWIN 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku. poz. 559) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Czerwin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody gminy o kwotę 9 749 234,34 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

Zmniejsza się wydatki gminy o kwotę 14 534 210 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

Dochody gminy po zmianach wynoszą 26 470 510,88 zł; w tym: 

dochody bieżące wynoszą 23 137 630,29 zł, 

dochody majątkowe wynoszą 3 332 880,59 zł. 

Wydatki gminy po zmianach wynoszą 33 746 008,22 zł; w tym: 

wydatki bieżące wynoszą 23 136 405,22 zł 

wydatki majątkowe wynoszą 10 609 603 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 31. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 7 275 497,34 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 520 298,12 zł; 

b) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4 755 199,22 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8 130 297,34 zł w tym: 

z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 5 609 999,22 zł; 

z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 520 298,12 zł; 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 854 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 9872



§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Wójt ogłosi niniejszą Uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Tyszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9872



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 091 549,45 1 195 550,45

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 104 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 104 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 999 999,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 999 999,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 614 000,00 496 000,00

Ochotnicze straże pożarne 610 000,00 492 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

610 000,00 492 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

8 969 626,00 8 978 826,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 379 118,00 2 383 118,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 1 200,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 700,00 5 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
427 045,00 432 245,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
9 200,00 14 400,00

758 Różne rozliczenia 13 897 467,00 6 832 079,66

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 402 840,00 4 792 520,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 402 840,00 4 792 520,00

Różne rozliczenia finansowe 8 072 232,00 617 164,6675814 -7 455 067,34

75801 389 680,00

2920 389 680,00

0490 5 200,00

-7 065 387,34

0910 2 800,00

75618 5 200,00

75616 4 000,00

0640 1 200,00

6300 -118 000,00

9 200,00

-118 000,00

75412 -118 000,00

01043 -1 999 999,00

6300 -1 999 999,00

01042 104 000,00

6610 104 000,00

Zmiana uchwały budżetowej na 2022 rok

Zmiany w planie dochodów      Załącznik nr 1

Rozdział Paragraf Zmiana

-1 895 999,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9872



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 90 827,07

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 600 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 54 105,59

801 Oświata i wychowanie 1 421 184,68 1 425 169,68

Szkoły podstawowe 1 005 145,00 1 009 130,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 910,00

Wpływy z różnych dochodów 5 145,00 8 220,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 621 107,00 938 074,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 857 674,00 860 974,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 1 300,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 4 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90 000,00 14 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 14 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

90 000,00 0,00

Zakłady gospodarki komunalnej 610 333,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

610 333,00 0,00

36 219 745,22 26 470 510,88

6300 -610 333,00

Razem: -9 749 234,34

2710 -90 000,00

90017 -610 333,00

90005 -76 000,00

2460 14 000,00

0640 1 300,00

0910 2 000,00

-683 033,00

90002 3 300,00

0920 910,00

0970 3 075,00

3 985,00

80101 3 985,00

6090 -7 600 000,00

6330 54 105,59

2030 90 827,07

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9872



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 483 161,45

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 518 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 430 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 900 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00

Transport i łączność 13 030 429,00

Drogi publiczne gminne 12 306 440,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 773 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 126 506,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 126 506,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 842 706,00

Działalność usługowa 57 410,00

Pozostała działalność 27 410,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

27 410,00

Administracja publiczna 3 298 844,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 001 880,00

Zakup energii 110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 541 761,00

Ochotnicze straże pożarne 1 485 761,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,004210 10 000,00 43 000,00

75412 429 000,00 1 914 761,00

2820 2 190,00 2 190,00

6060 57 300,00 57 300,00

754 429 000,00 1 970 761,00

4260 10 000,00 120 000,00

6050 -57 300,00 335 700,00

750 10 000,00 3 308 844,00

75023 10 000,00 3 011 880,00

71095 25 283,00 52 693,00

6639 25 283,00 52 693,00

6050 -1 700 000,00 1 142 706,00

710 25 283,00 82 693,00

4210 10 000,00 45 000,00

4300 21 000,00 91 000,00

700 -1 669 000,00 1 457 506,00

70005 -1 669 000,00 1 457 506,00

6050 -10 152 300,00 1 620 700,00

6060 3 300,00 133 300,00

600 -10 149 000,00 2 881 429,00

60016 -10 149 000,00 2 157 440,00

01044 -600 000,00 300 000,00

6050 -600 000,00 300 000,00

6050 -2 233 000,00 2 197 000,00

6060 10 500,00 90 500,00

010 -2 822 500,00 3 660 661,45

01043 -2 222 500,00 2 295 800,00

Zmiana uchwały budżetowej na 2022 rok

Zmiany w planie wydatków      załacznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9872



Zakup energii 76 000,00

Zakup usług pozostałych 66 610,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

475 000,00

Oświata i wychowanie 11 635 819,68

Szkoły podstawowe 8 492 779,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 243 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 287 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

176 919,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 976,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Ochrona zdrowia 70 845,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 845,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 79,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 320,00

Nagrody konkursowe 6 393,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 916,00

Zakup środków żywności 6 131,00

Zakup usług pozostałych 48 706,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 451 895,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 149 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00

Zakup usług pozostałych 90 000,00

Schroniska dla zwierząt 18 000,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 404 621,00

Zakup energii 150 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 930 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 506 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 280 000,0092109 20 000,00 300 000,00

6050 -630 000,00 300 000,00

921 50 000,00 556 000,00

4260 10 000,00 160 000,00

90017 -630 000,00 300 000,00

4300 827,00 18 827,00

90015 10 000,00 414 621,00

4300 -90 000,00 0,00

90013 827,00 18 827,00

90005 -129 000,00 20 000,00

4210 -39 000,00 0,00

4300 3 109,00 51 815,00

900 -748 173,00 1 703 722,00

4210 3 000,00 7 916,00

4220 2 000,00 8 131,00

4170 8 000,00 11 320,00

4190 5 000,00 11 393,00

4110 1 521,00 1 600,00

4120 370,00 370,00

851 23 000,00 93 845,00

85154 23 000,00 92 845,00

4010 -145 976,00 0,00

4790 249 899,00 249 899,00

6050 -72 500,00 2 214 500,00

80150 103 923,00 280 842,00

80101 213 257,00 8 706 036,00

4790 285 757,00 3 529 657,00

6230 -50 000,00 425 000,00

801 317 180,00 11 952 999,68

6050 140 000,00 730 000,00

6060 300 000,00 300 000,00

4260 9 000,00 85 000,00

4300 17 810,00 84 420,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9872



Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 280 000,00

Biblioteki 226 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 226 000,00

48 280 218,22

2480 30 000,00 256 000,00

Razem: -14 534 210,00 33 746 008,22

2480 20 000,00 300 000,00

92116 30 000,00 256 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9872



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 410 000,00 - 2 822 500,00

01043 4 510 000,00 - 2 222 500,00

6050 4 430 000,00 - 2 233 000,00

3 920 000,00 - 1 920 000,00

70 000,00 - 51 000,00

200 000,00 - 181 000,00

100 000,00 - 81 000,00

6060 80 000,00 10 500,00

0,00 10 500,00

01044 900 000,00 - 600 000,00

6050 900 000,00 - 600 000,00

900 000,00 - 600 000,00

600 12 219 000,00 - 10 149 000,00

60016 11 903 000,00 - 10 149 000,00

6050 11 773 000,00 - 10 152 300,00

200 000,00 - 100 000,00

500 000,00 - 500 000,00

300 000,00 - 280 000,00

500 000,00 - 500 000,00

9 000 000,00 - 8 700 000,00

40 000,00 - 40 000,00

20 000,00 - 20 000,00

30 000,00 - 12 300,00

6060 130 000,00 3 300,00

70 000,00 3 300,00

700 2 942 706,00 - 1 700 000,00Gospodarka mieszkaniowa 1 242 706,00

Opracowanie dokumentacji przebudowy ulicy Długiej w Czerwinie 17 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 133 300,00

Wykup gruntów pod drogę Grodzisk Duży – Borek 73 300,00

Budowa i modernizacja sieci infrastruktury drogowej na terenie gminy 

Czerwin 
300 000,00

Opracowanie dokumentacji budowy drogi w miejscowości Czerwin 0,00

Opracowanie dokumentacji budowy drogi w miejscowości Suchcice 0,00

Budowa drogi Grodzisk Duży - Borek 0,00

Budowa drogi na ulicy Sezamkowej w Czerwinie 20 000,00

Budowa drogi Zaorze - Stylągi 0,00

Drogi publiczne gminne 1 754 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 620 700,00

Budowa chodnika na ulicy Wolności w Czerwinie 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Rozwój gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Czerwin 300 000,00

Transport i łączność 2 070 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 500,00

Zakup przepływomierza do SUW w Czerwinie 10 500,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 300 000,00

Wykonanie pompowni podwyższającej ciśnienie wody w miejsc.Tyszki 

Nadbory
19 000,00

Wykonanie studni nr 4  dla SUW Czerwin 19 000,00

Wykonanie studni nr 4  dla SUW Piski 19 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 287 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 197 000,00

Rozwój gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Czerwin 2 000 000,00

Zmiany w planie  wydatków inwestycyjnych     załącznik nr 3

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 587 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9872



70005 2 942 706,00 - 1 700 000,00

6050 2 842 706,00 - 1 700 000,00

1 900 000,00 - 1 700 000,00

710 27 410,00 25 283,00

71095 27 410,00 25 283,00

6639 27 410,00 25 283,00

27 410,00 25 283,00

750 393 000,00 0,00

75023 393 000,00 - 57 300,00

6050 393 000,00 - 57 300,00

173 000,00 - 57 300,00

75032 0,00 57 300,00

6060 0,00 57 300,00

0,00 57 300,00

754 1 095 649,00 390 000,00

75412 1 065 000,00 390 000,00

6050 590 000,00 140 000,00

250 000,00 - 236 000,00

0,00 90 000,00

35 000,00 50 000,00

0,00 236 000,00

6060 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

6230 475 000,00 - 50 000,00

475 000,00 - 50 000,00

801 2 358 334,00 - 72 500,00

80101 2 358 334,00 - 72 500,00

6050 2 287 000,00 - 72 500,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 214 500,00

Dotacja dla OSP w Suchcicach na dofinansowanie zakupu nowego 

średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego
425 000,00

Oświata i wychowanie 2 285 834,00

Szkoły podstawowe 2 285 834,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Zakup nowego lekkiego samochodu OSP GOCŁY 300 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

425 000,00

Budowa terenu rekreacyjno - integracyjnego w Gocłach 90 000,00

Modernizacja remizy OSP w Malinowie 85 000,00

Wymiana dachu na budynku OSP w Czerwinie 236 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 455 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 000,00

Budowa garażu OSP w Czerwinie 14 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 300,00

Wyposażenie sali konferencyjnej UG 57 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 485 649,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 700,00

Modernizacja sali konferencyjnej Urzędu Gminy 115 700,00

Działalność Instytutu Pokolenia 57 300,00

Dotacja na realizację zadań inwestycyjnych w ramach projektu "Regionalne 

partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwainformacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji"

52 693,00

Administracja publiczna 393 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 335 700,00

Działalność usługowa 52 693,00

Pozostała działalność 52 693,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

52 693,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 242 706,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 142 706,00

Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Grodzisku 

Dużym 
200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9872



287 000,00 - 72 500,00

6060 71 334,00 0,00

27 192,00 - 14 200,00

0,00 14 200,00

900 1 122 221,00 - 630 000,00

90017 930 000,00 - 630 000,00

6050 930 000,00 - 630 000,00

930 000,00 - 630 000,00

25 568 320,00 - 14 958 717,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminie Czerwin 300 000,00

Razem 10 609 603,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 492 221,00

Zakłady gospodarki komunalnej 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 334,00

Laboratoria przyszłości - zakup pakietu podstawowego 12 992,00

Laboratoria przyszłości - zestaw do nagłośnienia 14 200,00

Budowa bieżni rekreacyjnej czterotorowej w msc.Piski 214 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9872



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 8 130 297,34

1 2 520 298,12

załącznik nr 4

2 5 609 999,22

Rozchody ogółem: 854 800,00

1 854 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9872



Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ

1 2 3 4 5 6

NAZWA JEDNOSTKI

600 60014 POWIAT OSTROŁĘCKI 316 000,00

710 71095 WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE 52 693,00

754 75404 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 5 000,00

754 75412 OSP SUCHCICE 425 000,00

754 75412 OSP DZWONEK 2 190,00

921 92109 GMINNY OŚRODEK KULTURY W CZERWINIE 300 000,00

921 92116 GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W CZERWINIE 256 000,00

926 92695 LUDOWY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 1 700,00

556 000,00 800 393,00

ZAŁĄCZNIK NR 5

RAZEM

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ

KWOTA DOTACJI W ZŁOTYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9872



Załącznik nr 6

                                ZESTAWIENIE FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2022 ROK

Dział Rozdział Sołectwo Przedsięwzięcie do wykonania Kwota funduszu

600 60016 BOBIN

600 60016 DAMIANY

600 60016 DĄBEK Remont dróg

600 60016 DOBKI NOWE Remont dróg

600 60016 DOBKI STARE

600 60016 FILOCHY Wylanie asfaltu na drogi wiejskie

600 60016 GRODZISK WIEŚ Remont dróg

600 60016 LASKI SZLACHECKIE Remont drogi

600 60016 LASKI WŁOŚCIAŃSKIE Remont dróg

600 60016 ŁADY MANS Utwardzenie dróg

600 60016 PIOTROWO Utwardzenie poboczy

600 60016 POMIAN Remont i utwardzenie poboczy

600 60016 SKARŻYN Remont  i wykonanie chodnika

600 60016 Suchcice Remont dróg

600 60016 TOMASZE Remont dróg

600 60016 TYSZKI CIĄGACZKI Remont i utwardzenie drogi

600 60016 WIŚNIÓWEK Remont dróg

600 60016 WÓLKA CZERWIŃSKA Wykonanie nawierzchni asfaltowej

600 60016 WÓLKA SEROCZYŃSKA Poprawa nawierzchni dróg dojazdowych do pól

600 60016 ŻOCHY Utwardzenie dróg dojazdowych do pól

60016 podsuma:

700 70005 ANDRZEJKI-TYSZKI Budowa placu zabaw 

700 70005 BOREK Zagospodarowanie placu wiejskiego

700 70005 BUCZYN

700 70005 CHRUŚNICE

700 70005 CZERWIN

700 70005 DOBKI STARE Budowa altanki 

700 70005 GOSTERY Modernizacja placu zabaw

700 70005 GRODZISK DUŻY Modernizacja placu zabaw

700 70005 GUMKI

700 70005 JANKI MŁODE Zagospodarowanie terenu przy świetlicy

700 70005 JARNUTY Remont świetlicy wiejskiej

700 70005 KSIĘŻOPOLE Budowa ogrodzenia placu zabaw

700 70005 PISKI

700 70005 SEROCZYN

700 70005 SOKOŁOWO Modernizacja świetlicy

700 70005 Budowa budynku na potrzeby wsi

Remont poboczy i wjazdów na posesje - 
kontynuacja

12 711,35 zł

Remont mostku oraz remont dróg dojazdowych 
do pól 13 545,69 zł

11 631,62 zł

10 993,60 zł
Remont drogi (utwardzenie dojazdu do posesji 
nr.2) - 1 sam. Żwiru 1 000,00 zł

12 122,41 zł

7 000,00 zł

5 373,82 zł

12 465,96 zł

12 465,96 zł

12 662,27 zł

13 594,77 zł

11 000,00 zł

4 674,49 zł

11 533,47 zł

11 729,78 zł

12 122,41 zł

13 889,24 zł

7 324,74 zł

197 841,58 zł

13 840,16 zł

Zagospodarowanie działki wiejskiej w msc. 
Zaorze 10 650,05 zł

Modernizacja placu we wsi Chruśnice 13 447,53 zł
Modernizacja parku zgodnie z projektem 
konserwatora zabytków 49 078,58 zł

10 484,39 zł

14 036,47 zł

18 600,78 zł
Zagospodarowanie działki wiejskiej w msc. 
Zaorze - budowa placu zabaw

11 042,68 zł

13 742,00 zł

16 686,72 zł

11 975,17 zł
Wykonanie chodnika, zakup i naprawa 
części,paliwo oraz zakup farby na altanę.

20 269,45 zł

Budowa boiska do piłki nożnej, zakup trawy, 
kosiarki spalinowej oraz pogłębienie i 
ogrodzenie stawu

16 981,19 zł

12 956,74 zł

Stylągi 15 067,12 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9872



700 70005 SUCHCICE Zakup opału oraz paliwa

700 70005 WIŚNIEWO Zagospodarowanie placu przy świetlicy

700 70005 WOJSZE Utwardzenie placu przy świetlicy

700 70005 ZAŁUSKI

700 70005 ZAORZE Budowa placu zabaw

700 70005 ŻOCHY

70005 podsuma:

754 75412 CHOROMANY-WITNICE Modernizacja Remizy OSP

754 75412 DZWONEK Modernizacja garażu OSP

754 75412 GOCŁY Budowa garażu przy remizie OSP 

754 75412 LASKI SZLACHECKIE

754 75412 LASKI WŁOŚCIAŃSKIE

754 75412 MALINOWO NOWE Modernizacja Remizy OSP

754 75412 MALINOWO STARE Modernizacja Remizy OSP

754 75412 SUCHCICE Remont Remizy OSP, placu zabaw i altany

754 75412 TOMASZE Zagospodarowanie terenu przy Remizie OSP

754 75412 TYSZKI NADBORY

75412 podsuma:

900 90015 Borek

900 90015 Grodzisk Wieś Modernizacja oświetlenia ulicznego

900 90015 podsuma:

RAZEM:

1 000,00 zł

14 232,79 zł

11 975,17 zł
Zagospodarowanie placu wiejskiego (zakup i 
montaż garażu blaszaka)

13 054,90 zł

16 981,19 zł
Zagospodarowanie i wyposażenie placu oraz 
wyposażenie świetlicy

10 000,00 zł

316 103,08 zł

14 232,79 zł

22 576,15 zł

16 981,19 zł
Zakup i montaż klimatyzacji oraz zakup.art do 
remontu Remizy OSP (terakota, farby) 12 532,27 zł

Zakup 2 luster, 2 progów zwalniajacych oraz 
wymiana drzwi i zakup farb do Remizy OSP 

12 000,00 zł

18 993,41 zł

15 901,46 zł

9 103,79 zł

10 000,00 zł
Zagospodarowanie placu zabaw, Modernizacja 
Remizy OSP 15 705,14 zł

148 026,20 zł
Modernizacja oświetlenia ulicznego wraz z 

doposażeniem placu wiejskiego 12 220,57 zł

12 907,67 zł

25 128,24 zł

687 099,10 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9872


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 31
	Paragraf 31 Litera a
	Paragraf 31 Litera b
	Paragraf 31 Ustęp 2
	Paragraf 31 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Arkusz1

		2022-09-27T11:30:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




